

Årsredovisning
för
F.S Industriservice AB
556943-3039

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Svensson, Styrelseledamot
2025-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för F.S Industriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver service, konsultationer och projektledning inom tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 944	7 238	5 853	4 042
Resultat efter finansiella poster	192	1 293	1 020	1 036
Soliditet (%)	73,1	67,7	71,7	76,3

Omsättningen har minskat med mer än 46% det här räkenskapsåret pga lägre efterfrågan av inhyrda konsulttimmar, personal har sagts upp pga arbetsbrist.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	674 949	737 764	1 462 713
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		737 764	-737 764	0
Årets resultat			300 570	300 570
Belopp vid årets utgång	50 000	912 713	300 570	1 263 283

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	912 713
årets vinst	300 570
	1 213 283
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	713 283
	1 213 283

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 943 976	7 238 150
Övriga rörelseintäkter		11 399	113 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 955 375	7 351 167

Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	-2 962
Övriga externa kostnader		-461 653	-703 579
Personalkostnader	2	-3 305 056	-5 345 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 839	-18 839
Summa rörelsekostnader		-3 785 548	-6 070 992
Rörelseresultat		169 827	1 280 175

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 958	12 565
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69	0
Summa finansiella poster		21 889	12 565
Resultat efter finansiella poster		191 716	1 292 740

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-343 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-343 000
Resultat före skatt		391 716	949 740

Skatter

Skatt på årets resultat		-91 146	-211 976
Årets resultat		300 570	737 764

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 656	22 494
Summa materiella anläggningstillgångar		3 656	22 494
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	650 000	550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		650 000	550 000
Summa anläggningstillgångar		653 656	572 494
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		258 172	395 300
Övriga fordringar		14 428	418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 700	94 156
Summa kortfristiga fordringar		282 300	489 874
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 001 000	901 000
Summa kortfristiga placeringar		1 001 000	901 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 161 784	1 914 074
Summa kassa och bank		1 161 784	1 914 074
Summa omsättningstillgångar		2 445 084	3 304 948
SUMMA TILLGÅNGAR		3 098 740	3 877 442

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		912 713	674 949
Årets resultat		300 570	737 764
Summa fritt eget kapital		1 213 283	1 412 713
Summa eget kapital		1 263 283	1 462 713
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 263 000	1 463 000
Summa obeskattade reserver		1 263 000	1 463 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 330	38 466
Skatteskulder		0	75 350
Övriga skulder		192 303	284 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		341 824	552 924
Summa kortfristiga skulder		572 457	951 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 098 740	3 877 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	94 194	94 194
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 194	94 194
Ingående avskrivningar	-71 699	-52 860
Årets avskrivningar	-18 839	-18 839
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 538	-71 699
Utgående redovisat värde	3 656	22 495

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	550 000	450 000
Tillkommande fordringar	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	550 000
Utgående redovisat värde	650 000	550 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-26

Eskilstuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Svensson
Fredrik Svensson
Verkställande direktör
2025-12-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-12

Marie Andersson
Marie Andersson
Godkänd revisor
Weaudit Sweden AB
